Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чайкинская школа»

Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Чайкинская школа)

ИНН 9109008653,

ул.Заводская, дом 13, с.Чайкино, Симферопольский район, Республика Крым, РФ, 297521,

тел.: (3652) 33-22-73, e-mail: school_simferopolsiy-rayon35@crimeaedu.ru

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

18.01.2024              № 54а-о

с.Чайкино

Об утверждении Программы профилактики

учебной неуспешности в МБОУ «Чайкинская школа»

На основании результатов мониторинга по профилактике учебной неуспешности в МБОУ

«Чайкинская школа» в 2023 году, проведенного в соответствии с  приказом Министерства

образования, науки и молодежи Республики Крым  от 29.11.2023 №1995 «О проведении мониторинга

по профилактике учебной неуспешности в общеобразовательных организациях Республики Крым в

2023 году», с целью повышения качества образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Программу профилактики учебной неуспешности в МБОУ «Чайкинская школа»

(приложение).

2.Всем педагогам:

2.1.выполнять мероприятия Программы с достижением планируемых результатов;

2.2.использовать в работе по профилактике учебной неуспешности методические

рекомендации, разработанные управлением образования;

2.3.проводить ежеквартальный мониторинг причин учебной неуспешности на основе анализа

образовательных результатов

в течение года.

3.Ответственнось за исполнение приказа возложить на заместителя  директора по учебно-

воспитательной работе Воронову Г.А.

4.Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор       О.А. Дамадаева

mailto:school_simferopolsiy-rayon35@crimeaedu.ru